様式第６号（第９条関係）

深谷市耐震シェルター等設置補助金完了報告書

　　年　　月　　日

深谷市長あて

報　告　者　郵便番号　　　－
住　　所

氏　　名
電話番号

　　年　　月　　日付け第　　　号で補助金交付適合通知を受けた耐震シェルター等の設置が完了したので、深谷市耐震シェルター等設置補助金交付要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
	居住者等

	所在地
	　深谷市

	居住者
	　住　所

　氏　名

	設置内容
	□耐震シェルター　　　□防災ベッド
メーカー（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

形式・品番（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	補助金交付適合通知番号
	　　　　　年　　月　　日　第　　　　号

	補助対象設置完了日
	　　　　　年　　月　　日

	設置施工者　□市内本店業者　□それ以外
	氏　名

営業所名

建設業の許可番号　大臣・（　　　）知事　第　　　　号

所在地
電話番号

	設置費
	全体（補助対象経費以外を含む）
	金　　　　　　　円（消費税を除く）

	補助対象経費に係る部分
	金　　　　　　　円（消費税を除く）

 [添付書類]

□（1） 耐震シェルター等の設置の完了が確認できる写真
□（2） 補助対象建築物の平面図（耐震シェルター等の設置場所を表示したも
の）
□（3） 耐震シェルター等の設置に要した経費の内訳書（設置した耐震シェルタ
ー等のメーカー及び品名が記載されたものに限る。）
□（4） 耐震シェルター等の設置に要した経費の領収書の写し
□（5） その他市長が必要と認める書類
※代理者によって申請を行う場合にあっては、当該代理者に委任することを証する書類